



ELLEPOT A/S

STORSTRØMSVEJ 55, 6715 ESBJERG N

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2024

---

Andreas Færk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-24

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ELLEPOT A/S Storstrømsvej 55 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 16 88 16 86 Stiftet: 31. marts 1993 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Færk Christian Ree Nina Fisker Olesen René Eghammer
<b>Direktion</b>	Lars Steen Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## HOVED- OG NØGLETAL

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat.....	84.154	77.733	24.570	75.440	58.598
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)...	39.063	34.173	11.577	33.559	30.502
Resultat af primær drift.....	25.295	21.109	7.461	22.949	25.945
Finansielle poster, netto.....	-1.679	-285	-370	-1.036	-834
Årets resultat.....	17.412	15.169	5.137	14.670	18.568
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	236.309	221.681	205.009	221.641	77.196
Egenkapital.....	166.259	158.619	158.677	126.697	33.988
Nettorentebærende gæld.....	-18.002	-16.244	-3.157	-42.964	-7.064
<b>Pengestrømme</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-22.687	-8.987	-2.502	-9.709	-2.142
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....</b>	<b>75</b>	<b>75</b>	<b>69</b>	<b>63</b>	<b>51</b>
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad.....	70,4	71,6	77,4	57,2	44,0
Egenkapitalforrentning.....	10,7	9,6	3,6	18,3	63,5

Hoved- og nøgletal for 2022 omfatter perioden 01.01.2022 - 30.04.2022 (4 mdr).

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Ellepot A/S producerer, sælger og udlejer maskiner og dyrkningssystemer, der erstatter plastpotter med papirpotter til prydblant- og grøntsagsgartnerier samt skovvirksomheder. Derudover producerer og sælger selskabet komplementært papir og bakker.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023/24 viser et overskud på 17,4 mio. kr. efter skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Året har været præget af stor usikkerhed og opbremsning grundet stigende renter og inflation. Trods dette har Ellepot A/S konsolideret sin position og videreudviklet nye vækstområder.

Både geografisk og segmentmæssigt står Ellepot A/S stærkere end nogensinde. Fortsatte investeringer i produktudvikling og R&D har bidraget til at fastholde selskabets ledende markedsposition.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Periodens resultat er tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Miljøforhold

Ellepot A/S er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift. Ellepot A/S er endnu ikke forpligtet til at udarbejde ESG rapportering.

### Environmental, Social & Governance

Ellepot A/S har løbende udviklet sine produkter til at være på forkant med den teknologiske udvikling, og kan derfor tilbyde bæredygtige og miljøvenlige løsninger til kunderne.

Selskabets forretningsaktiviteter har både direkte og indirekte indvirkning på flere af FN's 17 verdensmål. Ellepot A/S har valgt at fokusere særligt på mål 6,7,12 og 15, hvor selskabet kan gøre en mærkbar forskel.

### Videnressourcer

Ellepot A/S stræber efter at være markedsledende og på forkant med den teknologiske udvikling, hvilket betyder, at selskabet er præget af et dynamisk vidensmiljø i stadig forandring. Det stiller store krav til Ellepot A/S i forbindelse med indsamling og udbredelse af ny viden. Den enkelte medarbejders personlige viden spiller også en afgørende rolle.

Ellepot A/S har en fast stab af kompetente og erfarne medarbejdere, som styrker selskabets videns- og kompetencemæssige fundament.

For at kunne levere og udvikle konkurrencedygtige produkter og løsninger er det afgørende, at Ellepot A/S kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau.

Medarbejdersammensætning og medarbejderomsætning er derfor vigtige faktorer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteter omfatter videreudvikling af den eksisterende produktportefølje og udvikling af nye produkter med det formål at øge kundernes bæredygtighed og samtidig reducere deres produktionsomkostninger.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en fremgang i såvel omsætning som resultat før skat for næste år. Den positive forventning baserer sig på selskabets nuværende position samt positive forventninger til nye vækstområder.



## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>84.154</b>	<b>77.733</b>
Personaleomkostninger.....	1	-45.091	-43.964
Af- og nedskrivninger.....	2	-13.768	-12.660
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>25.295</b>	<b>21.109</b>
Andre finansielle indtægter.....		233	179
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-1.912	-464
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>23.616</b>	<b>20.824</b>
Skat af årets resultat.....	4	-6.204	-5.655
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	5	<b>17.412</b>	<b>15.169</b>

## BALANCE 30. APRIL

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> tkr.	<b>2023</b> tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		5.791	3.117
Erhvervede patenter.....		4.182	4.161
Goodwill.....		87.485	92.719
Udviklingsprojekter under udførelse.....		687	2.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>98.145</b>	<b>102.797</b>
Grunde og bygninger.....		25.347	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		10.708	12.023
Indretning af lejede lokaler.....		0	7.736
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>36.055</b>	<b>19.759</b>
Deposita.....		0	998
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>998</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>134.200</b>	<b>123.554</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		16.397	18.015
Varer under fremstilling.....		23.689	18.077
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.010	19.284
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>58.096</b>	<b>55.376</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.617	33.619
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		864	0
Andre tilgodehavender.....		2.639	2.084
Periodeafgrænsningsposter.....	9	1.969	1.921
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>32.089</b>	<b>37.624</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.924</b>	<b>5.127</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>102.109</b>	<b>98.127</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>236.309</b>	<b>221.681</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Aktiekapital.....	10	6.000	6.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		5.053	4.616
Overført resultat.....		135.206	138.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		20.000	10.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>166.259</b>	<b>158.619</b>
Hensættelser til udskudt skat.....	11	3.434	3.800
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.434</b>	<b>3.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		17.295	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		6.634	5.332
Anden gæld.....		2.791	2.738
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>12</b>	<b>26.720</b>	<b>8.070</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		665	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	6.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		8.491	5.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.004	16.092
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	13.487
Selskabsskat.....		5.332	993
Afledte finansielle instrumenter.....	13	0	292
Anden gæld.....		7.404	7.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>39.896</b>	<b>51.192</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>66.616</b>	<b>59.262</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>236.309</b>	<b>221.681</b>
Eventualposter mv.	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter	16		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	17		
Koncernregnskab	18		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

tkr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Dagsværdi-reserve for regnskabsmæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	6.000	4.616	0	138.003	10.000	158.619
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....				-2.588	20.000	17.412
<b>Transaktioner med ejere</b>						
Ordinært udbytte.....					-10.000	-10.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>						
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		437		-437		0
<b>Bevæg. dagsværdireserver</b>						
Årets værdiregulering.....			292			292
Realiseret/tilbageført i året			-228	228		0
<b>Skat af egenkapitalbevægelser.....</b>			<b>-64</b>			<b>-64</b>
Egenkapital 30. april 2024.	6.000	5.053	0	135.206	20.000	166.259

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
Årets resultat.....	17.412	15.169
Årets afskrivninger tilbageført.....	13.768	12.660
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-435	-82
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	-128	0
Skat af årets resultat tilbageført.....	6.204	5.655
Betalt selskabsskat.....	-993	-4.981
Ændring i varebeholdninger.....	-2.720	-7.008
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	5.535	-9.279
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-8.456	10.663
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b>	<b>30.187</b>	<b>22.797</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-2.769	-2.571
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-22.687	-8.987
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	72
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	-20
Deposita.....	998	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>-24.458</b>	<b>-11.506</b>
Optagelse af lån.....	18.350	0
Afdrag på lån.....	-390	0
Ændring i kassekreditter primo / ultimo.....	-6.892	5.336
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-10.000	-15.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b>	<b>1.068</b>	<b>-9.664</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b>	<b>6.797</b>	<b>1.627</b>
Likvider 1. maj.....	5.127	3.500
<b>LIKVIDER 30. APRIL.....</b>	<b>11.924</b>	<b>5.127</b>
Likvider 30. april specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	11.924	5.127
<b>LIKVIDER.....</b>	<b>11.924</b>	<b>5.127</b>

## NOTER

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	75	75	
Løn og gager.....	39.191	38.435	
Pensioner.....	4.636	4.399	
Andre omkostninger til social sikring.....	990	772	
Andre personaleomkostninger.....	274	358	
	<b>45.091</b>	<b>43.964</b>	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	1.548	1.645	
	<b>1.548</b>	<b>1.645</b>	
<b>Af- og nedskrivninger</b>			<b>2</b>
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	1.106	1.153	
Erhvervede patenter.....	1.084	1.053	
Goodwill.....	5.233	5.233	
Indretning af lejede lokaler.....	0	890	
Bygninger.....	2.389	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.956	4.331	
	<b>13.768</b>	<b>12.660</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	313	21	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.599	443	
	<b>1.912</b>	<b>464</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.634	5.396	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	66	
Regulering af udskudt skat.....	-366	193	
Skat af egenkapitalbevægelser.....	-64	0	
	<b>6.204</b>	<b>5.655</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>5</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	20.000	10.000	
Overført resultat.....	-2.588	5.169	
	<b>17.412</b>	<b>15.169</b>	

## NOTER

Note

## Immaterielle anlægsaktiver

6

tkr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. maj 2023.....	6.046	8.025
Overførsler til/fra andre poster.....	3.780	1.102
<b>Kostpris 30. april 2024.....</b>	<b>9.826</b>	<b>9.127</b>
Afskrivninger 1. maj 2023.....	2.929	3.861
Årets afskrivninger .....	1.106	1.084
<b>Afskrivninger 30. april 2024.....</b>	<b>4.035</b>	<b>4.945</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....</b>	<b>5.791</b>	<b>4.182</b>
tkr.	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris 1. maj 2023.....	104.669	2.800
Overførsler til/fra andre poster.....	0	-4.882
Tilgang .....	0	2.769
<b>Kostpris 30. april 2024.....</b>	<b>104.669</b>	<b>687</b>
Afskrivninger 1. maj 2023.....	11.951	0
Årets afskrivninger .....	5.233	0
<b>Afskrivninger 30. april 2024.....</b>	<b>17.184</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....</b>	<b>87.485</b>	<b>687</b>

## Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nye produkter, der er udviklet i 2019 - 2023, og hvor markedsføringen er påbegyndt i 2021, 2022 og 2023. Udviklingsomkostninger afskrives over 5 år.

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nye produkter. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af lønninger samt konsulentarbejde fra underleverandør, som registreres igennem selskabets interne projektmodul. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør i alt 687 t.kr. De nye produkter forventes færdigudviklet i løbet af 2024. De nye produkter forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet fra 2024.

Ledelsen har ikke konstateret nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Goodwill

Det indregnede goodwill i Ellepot A/S er opstået som følge af fusioner gennemført i 2021. Fusionerne anses for at være af strategisk betydning for selskabet. Under hensyntagen til selskabets forventede planer for forøgelse af aktiviteter og stigning i indtjeningen, er den økonomiske levetid for goodwill blevet fastsat til 20 år.

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
tkr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. maj 2023.....	0	52.544	9.650	
Overførsel.....	9.650	0	-9.650	
Tilgang.....	20.000	2.687	0	
Afgang.....	0	-3.930	0	
<b>Kostpris 30. april 2024.....</b>	<b>29.650</b>	<b>51.301</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....	0	40.520	1.914	
Overførsel.....	1.914	0	-1.914	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-3.882	0	
Årets afskrivninger .....	2.389	3.955	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....</b>	<b>4.303</b>	<b>40.593</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....</b>	<b>25.347</b>	<b>10.708</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>8</b>
tkr.			Deposita	
Kostpris 1. maj 2023.....			998	
Afgang.....			-998	
<b>Kostpris 30. april 2024.....</b>			<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....</b>			<b>0</b>	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>				<b>9</b>
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.				
<b>Aktiekapital</b>				<b>10</b>
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 6.000.000 stk. a nom. 1 kr.....		6.000	6.000	
		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	



## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Hensættelser til udskudt skat</b>	<b>11</b>

	2024 tkr.	2023 tkr.
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver.....	2.094	1.891
Materielle aktiver.....	755	1.320
Varebeholdninger.....	484	544
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle.....	101	45
	<b>3.434</b>	<b>3.800</b>
Udskudt skat 1. maj.....	3.800	3.607
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-366	193
<b>Udskudt skat 30. april.....</b>	<b>3.434</b>	<b>3.800</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12</b>			
tkr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	17.960	665	14.417	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	6.634	0	0	5.332
Anden gæld.....	2.791	0	2.791	2.738
	<b>27.385</b>	<b>665</b>	<b>17.208</b>	<b>8.070</b>

Anden gæld indregneet under langfristede gældsforpligtelser vedrører feriepenge til indefrysning for perioden 01.09.19 til 31.08.20, der forfalder til betaling i takt med at de omfattede medarbejdere forlader arbejdsmarkedet.

#### Afledte finansielle instrumenter 13

I anden gæld pr. 30.04.2023 indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 259 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på leverandørgæld i SEK for i alt 12.061 t.SEK (18.000 t.DKK). Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 1-10 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

Pr. 30.04.2024 har selskabet ikke indgået valutaterminskontrakter.

## NOTER

			Note
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>14</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
	<b>2024</b>	<b>2023</b>	
	tkr.	tkr.	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Frem til udløb i alt.....	2.172	6.387	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Danish Horticulture Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>15</b>
Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret løsøreejerpantebrev nom. 18.650 t.kr. med pant i produktionsanlæg samt lejerettigheder og goodwill.			
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg, lejerettigheder og goodwill udgør 108.852 t.kr. pr. 30.04.2024.			
Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret skadesløsbrev nom. 10.000 t.kr. (virksomhedspant) med pant i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 199.276 t.kr.			
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 18.460 t.kr. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.467 t.kr.			
<b>Nærtstående parter</b>			<b>16</b>
<b>Transaktioner med nærtstående parter</b>			
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.			
<b>Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b>			<b>17</b>
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.			

**NOTER****Note****Koncernregnskab****18**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Danish Horticulture Group A/S, Esbjerg, CVR-nr. 42 29 55 15

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Danish Horticulture Group A/S, Esbjerg, CVR-nr. 42 29 55 15
